
 

 

Uchwała  nr 3.VII.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 maja 2024 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum  Pomocy Rodzinie 

w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z 

Umową Nr 1/2024 z dnia 23.04.2024 roku o współfinansowanie działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem w 2024 roku ze środków Powiatu Kępińskiego 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1610 ze zm.) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala  co następuje: 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Zuzannie Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności prawnych – w 

tym  składania oświadczeń woli – koniecznych do realizacji postanowień zawartych w §1 ust. 

2 Umowy Nr 1/2024                 z dnia 23.04.2024 roku o współfinansowanie działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem w 2024 roku ze środków Powiatu 

Kępińskiego. 

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Kosędce – Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności 

prawnych, o których mowa                        w  §1, w przypadku nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie.  

 

§3. Pełnomocnictw udziela się na czas określony, tj. do dnia 31.12.2024r. 

 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Kępnie. 

 

§5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński   /-/ 

 

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński   /-/ 

 

3. Grzegorz Berski – Członek Zarządu   /-/  

 

4. Marek Kowalski – Członek Zarządu   /-/ 

 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 


